Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2021г.    г.Тайшет     №287

Об утверждении перечня земельных
участков, предназначенных для создания
мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории
Тайшетского городского поселения, в
2021 году

В целях уточнения размещения контейнерных площадок на земельных участках,
находящихся в муниципальной собственности, или земельных участках, государственная
собственность на которые не разграничена, распоряжение которыми осуществляется
органами городского самоуправления, на территории Тайшетского городского поселения,
руководствуясь статьёй 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра, утвержденными постановлением правительства Российской
Федерации от 31 августа 2018 года №1039, статьями.6, 23 Устава Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», администрация
Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в постановление от 30 марта 2021 года №151 «Об
утверждении перечня земельных участков, предназначенных для создания мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Тайшетского
городского поселения, в 2021 году», изложив перечень земельных участков,
предназначенных для создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Тайшетского городского поселения (жилищный сектор),
предполагаемых к оборудованию в 2021 году с использованием субсидий с областного
бюджета в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить
опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой
информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

Тайшетского городского поселения
от 8 апреля 2021 года №287

ПЕРЕЧЕНЬ
 земельных участков, предназначенных для создания мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории Тайшетского городского поселения

(жилищный сектор), предполагаемых к оборудованию в 2021 году с использованием
субсидий с областного бюджета

№
п/п

Данные о предполагаемом размещении мест
(площадок) накопления ТКО Данные о собственниках мест

накопления ТКО
адрес

географические
координаты

1.  г.Тайшет ул. 50 лет ВЛКСМ,
район дома№2

50.933714
38.006189

государственная собственность
на землю не разграничена

2.  г.Тайшет ул. Автозаводская, 11
(напротив)

55.932267
98.050834

государственная собственность
на землю не разграничена

3.  г.Тайшет ул. Бурлова, 45
(напротив)

55.937231
98.032061

государственная собственность
на землю не разграничена

4.  г.Тайшет ул. Гагарина, 2 55.944850
97.998657

государственная собственность
на землю не разграничена

5.  г.Тайшет ул. Ивана Бича, д. 17 55.951050
97.997583

государственная собственность
на землю не разграничена

6.  г.Тайшет ул. Ивана Бича, д. 38 55.949869
98.000839

государственная собственность
на землю не разграничена

7.  г.Тайшет  ул. Ивана Бича, д. 70 55.947889
98.007024

государственная собственность
на землю не разграничена

8.  г.Тайшет ул. Ивана Бича, д. 93 55.946800
98.011577

государственная собственность
на землю не разграничена

9.  г.Тайшет ул. Курченко,2 55.913452
98.049364

государственная собственность
на землю не разграничена

10.  г.Тайшет ул. Маяковского,  д.21 55.951958
97.998653

государственная собственность
на землю не разграничена

11.  г.Тайшет ул. Маяковского,  д.57 55.950140
98.003945

государственная собственность
на землю не разграничена

12.  г.Тайшет ул. Маяковского,  д.104 55.946436
98.015358

государственная собственность
на землю не разграничена

13.  г.Тайшет ул. Октябрьская, 93 55.923899
97.976823

государственная собственность
на землю не разграничена

14.  г.Тайшет ул. Орджоникидзе, д. 54 55.944914
98.009900

государственная собственность
на землю не разграничена

15.  г.Тайшет ул. Осипенко, 2 55.946449
97.993061

государственная собственность
на землю не разграничена

16.  г.Тайшет  ул. Партизанская, д. 21 55.947428
97.998597

государственная собственность
на землю не разграничена

17.  г.Тайшет  ул. Партизанская, д. 33 55.946746
98.000861

государственная собственность
на землю не разграничена

18.  г.Тайшет ул. Партизанская, д. 57 55.945556
98.004900

государственная собственность
на землю не разграничена

19.  г.Тайшет ул. Свердлова, 114 55.918639
98.007283

государственная собственность
на землю не разграничена

20.  г.Тайшет ул. Свободы, 31  55.934634 государственная собственность

98.030430 на землю не разграничена

21.  г.Тайшет ул. Северовокзальная,
23

55.938745
98.003442

государственная собственность
на землю не разграничена

22.  г.Тайшет ул. Сибирская, 45а 55.951815
97.990749

государственная собственность
на землю не разграничена

23.  г.Тайшет ул. Степная, д. 29а 55.952696
97.999015

государственная собственность
на землю не разграничена

24.  г.Тайшет ул. Степная, д. 50 55.950774
98.004535

государственная собственность
на землю не разграничена

25.  г.Тайшет ул. Степная, д. 67 55.949625
98.009103

государственная собственность
на землю не разграничена

26.  г.Тайшет Гаражный массив
напротив дома ул.
Терешковой, 4

55.934861
98.025436

государственная собственность
на землю не разграничена

27.  г.Тайшет ул. Тимирязева, 86а 55.924748
97.978475

государственная собственность
на землю не разграничена

28.  г.Тайшет ул. Транспортная, д. 21 55.940064
98.006102

государственная собственность
на землю не разграничена

29.  г.Тайшет ул. Транспортная, д. 54 55.932085
98.024245

государственная собственность
на землю не разграничена

30.  г.Тайшет ул. Энергетиков,
напротив д.7

55.911469
98.050258

государственная собственность
на землю не разграничена

31.  г.Тайшет ул. Энергетиков, 15 55.912635
98.052913

государственная собственность
на землю не разграничена

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения      В.Д. Бычкова